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Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.

Godkendelser m.v.: Eksport fødevarer - Generelle
bestemmelser: Virksomheden er registreret med aktiviteten
eksport. Virksomheden oplyser at den ikke har fået udstedt
sundhedscertifikater i år. Gennemgået
baggrundsdokumentation for sidst udstedte certifikat:
3772906. Ingen anmærkninger.

Eksport fødevarer - Egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
til sikring og dokumentation af overholdelse af
eksportbekendtgørelsen.

Eksport fødevarer - Særlige 3. lande: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger. Virksomheden er ikke registret med
eksport til særlige 3.lande.

Særligt papir - Udlevering: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens handlinger i forbindelse med
udlevering af særligt papir. Set kvittering for modtagelse af
vandmærkepapir 3772905-3772914.

Særligt papir - Opbevaring og anvendelse: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer
for håndtering af certifikatpapir, herunder opbevaring i aflåst
skab, register med kopi af anvendte certifikater og annullerede
certifikater.

Særligt papir - Egenkontrol: Følgende er konstateret:
Virksomheden kan ikke fremvise skriftlige
egenkontrolprocedurer for håndteringen af særligt papir.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejedt konkret om at virksomhedens egenkontrolprocedurer
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for sikring og dokumentation af overholdelse af betingelserne for særligt papir skal være beskrevet i
virksomhedens egenkontrolprogram, jf. bekendtgørelsen om særligt papir.
Ingen anmærkninger.

Certifikatudstedelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens håndtering af udstedte
certifikater. Virksomheden påfører ikke oplysninger på certifikater efter udstedelse.

Certifikatudstedelse - Erstatningscertifikater - Egenkontrol:
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise skriftlige egenkontrolprocedurer for anmodning om
udstedelse af erstatningscertifikater.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om, at virksomhedens egenkontrolprocedurer for sikring og dokumentation af overholdelse af
betingelserne for anmodning om udstedelse af erstatningscertifikater skal være beskrevet i virksomhedens
egenkontrolprogram jf. certifikatudstedelsesbekendtgørelsen.
Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: eksport, import, samhandel og økologi.


